
Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée
Asier, Zaranton Guillén
Association: Txt
Dossard: 522

CAMILLE EXTREME 2019

Catégorie:
CAMILLE ABS MASCULINO

Place par parcours: DNF (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Place par catégorie: DNF(de 401)
Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39

Temps intermédiaires
Poste

Avituallamiento 1
Avituallamiento 2
Subida Ezkaurre
KV Ezkaurre
Collado de Ezkaurre
Avituallamiento 6
Punta Kanasiloa
Punta Armaia
META

Etape
Temps
35:29
41:58

1:17:15
1:18:21
23:36
40:23

Place
catg.
217
309
313
316
310
304

Retard
catg.
10:08
16:58
35:50
42:41
16:17
22:40

Place
Total
280
425
431
440
430
423

Résultats d'étape

Retard
Total
10:08
16:58
35:50
42:41
16:17
22:40

Total
Temps
35:29

1:17:27
2:34:42
3:53:03
4:16:39
4:57:02

Place
catg.
217
289
304
310
310
309

Retard
catg.
10:08
27:05

1:02:49
1:44:29
1:59:54
2:22:34

Place
Total
280
382
411
425
428
430

Résultat total

Retard
Total
10:08
27:05

1:02:49
1:44:29
1:59:54
2:22:34

Timing by SPORTident timing.sportident.com


