

## Exploitation détaillée

Asier, Zaranton Guillén

Association: Txt Dossard: 522

**CAMILLE EXTREME 2019** 

Place par parcours: DNF (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Catégorie: Place par catégorie: DNF(de 401)

CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Avituallamie	35:29	217	10:08	280	10:08	35:29	217	10:08	280	10:08
Avituallamie	41:58	309	16:58	425	16:58	1:17:27	289	27:05	382	27:05
Subida Ezkaı	1:17:15	313	35:50	431	35:50	2:34:42	304	1:02:49	411	1:02:49
KV Ezkaurre	1:18:21	316	42:41	440	42:41	3:53:03	310	1:44:29	425	1:44:29
Collado de E	23:36	310	16:17	430	16:17	4:16:39	310	1:59:54	428	1:59:54
Avituallamie	40:23	304	22:40	423	22:40	4:57:02	309	2:22:34	430	2:22:34
Dunka Kanaa										

Punta Kanas

Punta Armai

META

Timing by SPORTident

timing.sportident.com